お 客 様 各 位

　平素より、松山～呉・広島 航路をご利用いただきありがとうございます。

　現在、スーパージェットを減便運航しておりますが、愛媛県「まん延防止等重点措置」の期間延長

に伴い、１日４往復の減便ダイヤを延長することとなりました。

　ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

減便ダイヤ

松山 松山

観光港 観光港

1 8:00 8:55 9:17 1 7:30 7:53 8:47

2 11:30 ⇒ 12:38 2 10:30 ⇒ 11:38

3 16:00 16:55 17:17 3 15:00 15:23 16:17

4 19:00 ⇒ 20:08 4 18:30 ⇒ 19:38

松山 松山

観光港 観光港

1 8:00 8:55 9:17 1 7:30 7:53 8:47

2 9:00 ⇒ 10:08 2 9:30 9:53 10:47

3 11:30 ⇒ 12:38 3 10:30 ⇒ 11:38

4 13:00 13:55 14:17 4 13:30 ⇒ 14:38

5 16:00 16:55 17:17 5 15:00 15:23 16:17

6 17:00 ⇒ 18:08 6 17:30 17:53 18:47

7 19:00 ⇒ 20:08 7 18:30 ⇒ 19:38

8 20:30 21:25 21:47 8 21:00 ⇒ 22:08

＊状況により変更になる場合がございます。最新の情報は弊社ホームページやお電話にてご確認ください。

クルーズフェリー運航ダイヤについて

令和3年6月12日～7月21日の間、定期検査の為、臨時ダイヤで運航いたします。

ス ー パ ー ジ ェ ッ ト
呉 広島 広島 呉

６月１日(火)～６月３０日(水)

令和3年5月12日

減便ダイヤ

ス ー パ ー ジ ェ ッ ト
呉 広島 広島 呉

４月２９日(木)～５月３１日(月)

松山～呉・広島　減便ダイヤ【延長】のお知らせ

石 崎 汽 船 株 式 会 社

 本 社　TEL 089-951-0128

予約センターTEL 089-953-1003